



REQUISICIÓN DE COMPRA RECURSO ORDINARIO

134-2025

SOLICITA:		DIEGO CASTILLO CANSECO		REQ. No.		
ÁREA o DEPARTAMENTO:		LABORATORIO DE DISEÑO INDUSTRIAL		FECHA: 03/09/2025		
PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2981	2000	2	PIEZAS	KIT DE ACCESORIOS PARA COMPRESOR (ACOPLE RAPIDO, MYH,BOQUILLA CONICA, ETC)	\$ 450.00	\$ 900.00
2981	2000	2	PIEZAS	ACEITE SINTETICO PARA COMPRESOR	\$ 250.00	\$ 500.00
2981	2000	2	PIEZAS	CONECTORES PARA MANGUERA (PISTOLA DE AIRE,BOQUILLA DE SEGURIDAD,ETC)	\$ 300.00	\$ 600.00
2981	2000	2	PIEZAS	LLANTAS PARA CARRETILLA 4.80/4.00 R8	\$ 600.00	\$ 1,200.00
2981	2000	4	PIEZAS	BANDA DE LIJA, PARA LIJADORA HORIZONTAL 6" ANCHO X 55" LARGO	\$ 900.00	\$ 3,600.00
2981	2000	6	PIEZAS	BANDA DE SIERRA (SIERRA CINTA) 136"X 4 DDP. SCH-18 16279	\$ 850.00	\$ 5,100.00
2981	2000	1	PIEZAS	PAQUETE DE 32 PIEZAS DE NAVAJA PARA CALADORA	\$ 519.00	\$ 519.00
2981	2000	1	PIEZAS	CAJA DE DISCOS DE CORTE 4 1/2 CON 50 PIEZAS	\$ 600.00	\$ 600.00
2981	2000	5	PIEZAS	DISCOS DE DESBASTE 4 1/2	\$ 75.00	\$ 375.00
2981	2000	10	PIEZAS	DISCO LAMINADO VARIOS GRANOS	\$ 55.00	\$ 550.00
2981	2000	5	PIEZAS	DISCO DE CORTE DE METAL 14	\$ 85.00	\$ 425.00
2981	2000	2	PIEZAS	DISCOS DE CORTE DE MADERA 10 CENTRO DE 5/8	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00
2981	2000	2	PIEZAS	DISCO DE MADERA 14	\$ 1,699.00	\$ 3,398.00
2981	2000	3	PIEZAS	DISCO PARA PULIDO DE PELUCHE	\$ 159.00	\$ 477.00
2981	2000	1	PIEZAS	CAJA DE DISCOS DE 100PZS DE LIJA PARA LIJADORA ORBITAL	\$ 790.00	\$ 790.00
2981	2000	4	PIEZAS	BASE DE RESPALDO DE VELCRO PARA LIJADORA	\$ 300.00	\$ 1,200.00
2981	2000	1	PIEZAS	BATERIA 18V PARA TALADRO INALAMBRICO	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
2981	2000	1	PIEZAS	CALIBRADOR DE PRESION	\$ 300.00	\$ 300.00
2981	2000	3	PIEZAS	ESPEJO PARA LASER DE CO2 DE 25MM	\$ 900.00	\$ 2,700.00
2981	2000	1	PIEZAS	LENTE FOCAL PARA LASER DE CO2 20MM	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
SUBTOTAL:					\$	29,234.00
I.V.A 16%:					\$	4,677.44
TOTAL:					\$	33,911.44

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA ()
PARCIAL () TOTAL (X)	BANCO: BIVA	NO CUENTA:
	date:	

OBSERVACIONES:	refacciones requeridas para equipos taller de diseño industrial
----------------	---

1 DIEGO CASTILLO CANSECO SOLICITA Nombre y Firma	2 [Firma] REVISOR Nombre y Firma	3 [Firma] VALIDACIÓN PRESUPUESTO FINANCEROS Nombre y Firma	4 [Firma] DISEÑO DE DISEÑO INDUSTRIAL ADMINISTRACIÓN Y FISCAL Nombre y Firma	5 [Firma] ASISTENTE - RECTOR Nombre y Firma
---	---	--	--	--

CLAVE: FIRM-01-01

REVISIÓN 01

03.09.2025

FECHA: 16 de octubre de 2023



SERVICIOS DIAN



Diego Castillo

COTIZACIÓN:

* SERIE Y FOLIO: 002-008-001

* FECHA: 01 Septiembre 2025

* VIGENCIA: 05 Septiembre 2025

DETALLES DE PAGO:

* FORMA DE PAGO: 99 - POR DEFINIR

* MET. DE PAG. -UNA SOLA EXHIBICION

DATOS DEL EMISOR.

* NOMBRE: SERVICIOS DIAN

* RFC: SOAL9602111T0

* DIRECCIÓN: CEDRO #183

* COLONIA: LA ALAMEDA C.P. 45679

* MUNICIPIO: TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO

DATOS DEL RECEPTOR

* NOMBRE: UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA
Z. M DE GDL

* RFC: PZO40210R31

* DIRECCIÓN: AV. ADOLF HORN # 8941

* COLONIA: ARVENTO C.P. 45670

* MUNICIPIO: TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO

* SOLICITANTE: Diego Castillo

CANTIDAD	PRODUCTO	P.U.	TOTAL
2	kit de accesorios para compresor	\$ 450.00	\$ 900.00
2	Aceite para compresor litro	\$ 250.00	\$ 500.00
2	Conectores para manguera	\$ 300.00	\$ 600.00
2	Llanta para carretilla 4.80/4.00R8	\$ 600.00	\$ 1,200.00
4	Lija para lijadora horizontal	\$ 900.00	\$ 3,600.00
6	Banda de sierra	\$ 850.00	\$ 5,100.00
1	Navaja para caladora paquete con 32 pz	\$ 519.00	\$ 519.00
1	Caja de disco de corte 4 1/2" con 50 pz	\$ 600.00	\$ 600.00
5	Disco de desbaste de 4 1/2"	\$ 75.00	\$ 375.00
10	Disco laminado lija grano vario	\$ 55.00	\$ 550.00
5	Disco de corte de metal de 14"	\$ 85.00	\$ 425.00
2	Disco de corte de madera 10"	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00
2	Disco de corte de madera 14"	\$ 1,699.00	\$ 3,398.00
3	Disco para pulidora de peluche	\$ 159.00	\$ 477.00
1	Caja de disco para lijadora orbital	\$ 790.00	\$ 790.00
4	Base respaldo de velcro para lijadora	\$ 300.00	\$ 1,200.00
1	Batería makita 18v para taladro inalambrico	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
1	Calibrador de presion	\$ 300.00	\$ 300.00
3	Espejo para laser de CO2 de 25 mm	\$ 900.00	\$ 2,700.00
1	Lente focal para laser de CO2 20 mm	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
		SUBTOTAL	\$ 29,234.00
		IVA	\$ 4,677.44
		TOTAL	\$ 33,911.44

DATOS BANCARIOS:

N1-ELIMINADO 73

-CONDICIONES: EL TIEMPO DE ENTREGA ES DE 2 A 3 DIAS HABILES.

°- SE REQUIERE UN ANTIPO DEL 50% Y EL 50% RESTANTE A CONTRA ENTREGA.

*- FAVOR DE ENVIAR EL COMPROBANTE DE PAGO AL CORREO: serv.dian@gmail.com



ALFA COMERCIALIZADORA

SUMINISTRO DE MATERIAL

A-00034825

Cliente	Contacto	Fecha	Ciudad
Universidad Politécnica UPZ MG	Diego Castillo	09/02/25	
Dirección	Email	Vigencia	Forma de pago
Av. Adolfo B. Rom 8941, 45670 Cajitlán, Jal.		30 días	Contado

Posición	Descripción	Cantidad	Unidad	Valor unitario	Valor Total
1	Base respaldo de velcro para lijadora	4	Pza	\$ 428.00	\$ 1,712.00
2	Batería 18v makita para taladro inalámbrico	1	Pza	\$ 1,836.00	\$ 1,836.00
3	calibrador de presión	1	Pza	\$ 618.00	\$ 618.00
4	Banda de sierra	6	Pza	\$ 1,105.00	\$ 6,630.00
5	Especo para laser de CO2 de 25 mm	3	Pza	\$ 1,480.00	\$ 4,440.00
6	Navaja para caladora paquete con 32 pz	1	Pza	\$ 754.00	\$ 754.00
7	Caja de disco de corte 4 1/2" con 50 pz	1	Pza	\$ 752.00	\$ 752.00
8	Lente focal para laser de CO2 20 mm	1	Pza	\$ 1,950.00	\$ 1,950.00
9	Uanta para camatilla 4.80/4.00R8	2	Pza	\$ 825.00	\$ 1,650.00
10	kit de accesorios para compresor	2	Pza	\$ 639.00	\$ 1,278.00
11	Conectores para manguera	2	Pza	\$ 391.00	\$ 782.00
12	Acorte para compresor litro	2	Pza	\$ 386.00	\$ 772.00
13	Lija para lijadora horizontal	4	Pza	\$ 1,086.00	\$ 4,344.00
14	Disco de desbaste de 4 1/2"	5	Pza	\$ 92.00	\$ 460.00
15	Disco de corte de madera 14"	2	Pza	\$ 1,896.00	\$ 3,792.00
16	Disco para pulidora de peluche	3	Pza	\$ 193.00	\$ 579.00
17	Disco de corte de madera 10"	2	Pza	\$ 1,688.00	\$ 3,376.00
18	Disco de corte de metal de 14"	5	Pza	\$ 105.00	\$ 525.00
19	Disco laminado lija grano vario	10	Pza	\$ 72.00	\$ 720.00
20	Caja de disco para lijadora orbital	1	Pza	\$ 905.00	\$ 905.00

Observaciones:

El material requerido cuenta con tiempo estimado de entrega de 15 días hábiles.
Eduardo Ramos

Importe	\$	37,875.00
Descuento	\$	-
Subtotal	\$	37,875.00
IVA (16%)	\$	6,060.00
TOTAL	\$	43,935.00

**CBT****COMERCIALIZADORA DE BIENES
Y PRODUCTOS TERMINADOS**

COMERCIALIZADORA DE BIENES Y PRODUCTOS TERMINADOS

COTIZACIÓN

DIRECCIÓN:

TELÉFONOS: 3345599345

CORREO: cbtproductosterminados@gmail.com

RESP. VENTAS: Alejandra Espinoza

N° DE COTIZACIÓN: 4505

FECHA: 02/09/2025

VÁLIDO HASTA: 20/09/2025

DATOS DE LA EMPRESA

CLIENTE: Universidad Politecnica de la zona metropolitana

ATENCION:

DIRECCIÓN:

CORREO:

TELÉFONOS:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	TOTAL
1	Caja de disco de corte 4 1/2" con 50 pz	\$ 700.00	\$ 700.00
5	Disco de desbaste de 4 1/2"	\$ 85.00	\$ 425.00
10	Disco laminado lija grano vario	\$ 65.00	\$ 650.00
5	Disco de corte de metal de 14"	\$ 97.00	\$ 485.00
2	Disco de corte de madera 10"	\$ 1,620.00	\$ 3,240.00
2	Disco de corte de madera 14"	\$ 1,842.00	\$ 3,684.00
3	Disco para pulidora de peluche	\$ 172.00	\$ 516.00
1	Caja de disco para lijadora orbital	\$ 860.00	\$ 860.00
4	Lija para lijadora horizontal	\$ 980.00	\$ 3,920.00
1	Navaja para caladora paquete con 32 pz	\$ 591.00	\$ 591.00
6	Banda de sierra	\$ 948.00	\$ 5,688.00
4	Base repaldo de velcro para lijadora	\$ 350.00	\$ 1,400.00
2	kit de accesorios para compresor	\$ 574.00	\$ 1,148.00
1	Bateria makita 18 v para taladro inalambrico	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00
1	Calibrador de presion	\$ 374.00	\$ 374.00
3	Espejo para laser de CO2 de 25 mm	\$ 1,250.00	\$ 3,750.00
2	Acelite para compresor litro	\$ 310.00	\$ 620.00
2	Conectores para manguera	\$ 345.00	\$ 690.00
2	Llanta para carretilla 4.80/4.00R8	\$ 755.00	\$ 1,510.00
1	Lente focal para laser de CO2 20 mm	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00

TÉRMINOS Y CONDICIONES

Esta cotización está sujeta a los términos y condiciones que se enuncian a continuación:

1. Duración de la oferta 10 días
 2. Para iniciar la producción o servicio se realizará el anticipo del 100%
 3. Entregado el trabajo o ejecutado el servicio no existen devoluciones
- La aceptación del cliente (firmar a continuación):

x

Nombre del cliente

Subtotal	33,651.00
IVA	5,384.16
Neto	39,035.16

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotización, por favor, póngase en contacto con nosotros
3345599345

Gracias por la preferencia!

LABORATORIO DE DISEÑO INDUSTRIAL

ASUNTO: petición de compra

Tlajomulco de Zúñiga, Jal. a 01 de septiembre de 2025

LABORATORIO DE INGENIERIA EN DISEÑO INDUSTRIAL

Por medio del presente solicito su apoyo para llevar a cabo la compra de refacciones y accesorios menores. Lo cual nos permitirá trabajar con los equipos en prácticas de laboratorio de diseño industrial y desarrollar habilidades en los estudiantes, y el profesor pueda dar su clase práctica de manera correcta, así como un correcto mantenimiento a los equipos y maquinarias del taller.

Los productos son:

- 2 kit de accesorios para compresor
- 2 litros de aceite para compresor
- 2 juego de conectores para compresor
- 2 llantas para carretilla 4.80/4.00 r8
- 4 piezas de banda de lija grano 80
- 6 piezas de sierra cinta
- 1 kit de 32 piezas de navajas para caladora
- 1 caja de discos de corte de 4 1/2
- 5 piezas de discos de desbaste
- 10 piezas de disco laminado de lija granos varios
- 5 piezas de discos de corte de metal 14"
- 2 piezas de disco de corte de madera de 10" y 5/8 del centro
- 2 piezas de discos de corte de madera de 14"
- 3 piezas de discos para pulidora de peluche
- 1 caja de discos de 100 piezas para lijadora orbital
- 4 piezas de base respaldo velcro para lijadora
- 1 pieza Calibrador de presión
- 1 Batería de 18v para taladro inalámbrico
- 3 espejos para laser de CO2 de 25mm
- 1 lente focal para laser de CO2 de 20mm



El requerimiento señalado se encuentra dentro del programa anual de adquisiciones 2025, será cubierto con recursos de origen federal con la partida 2981, señalando que esta Dependencia cuenta con suficiencia presupuestal en la partida señalada.

Av. Adolf B. Horn # 8941, Col. Arvento, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco CP 45670
www.upzmg.edu.mx



De igual forma, manifiesto que no existen productos alternativos que puedan satisfacer las necesidades detectadas a un precio más bajo, o en su caso, la inexistencia de estudios o consultorías similares a las que se soliciten; así como que esta Dependencia no cuenta con ningún contrato vigente que ampare la prestación de dichos productos/servicios y que la presente solicitud atiende a la **correcta programación de adquisiciones** de esta Área Requiriente, en atención a sus necesidades reales y con sujeción al Presupuesto de Egresos aprobado.

La presente solicitud se sujeta al programa anual de adquisiciones de la dependencia, previsto en el artículo 55 y 58 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público.

1. Acompañada de 3 cotizaciones con vigencia menor a 30 días y cuadro comparativo, con las características que marca el artículo 4, fracción VII de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público.

Sin otro particular de momento, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

"2025, AÑO DE LA ELIMINACIÓN DE LA TRANSMISIÓN MATERNO INFANTIL DEL VIH Y SIFILIS EN JALISCO"

Diego Castillo Canseco
Jefe de Laboratorio de Diseño Industrial

C.c.p. Archivo

Av. Adolf B. Horn # 8941, Col. Arvento, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco CP 45670
www.upzmg.edu.mx

LOURDES SOTO ANDUAGA

RFC: SOAL960211170

CITIO # 183 Col. Alameda C.P. 45679
Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, México
serv.dian@gmail.com

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Lugar de Expedición: 45679

Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago: Od - Transferencia electrónica de fondos
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Folio: 50 - 172
Fecha: 5/9/2025 21:18:02

Datos del cliente

Cliente: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
R.F.C.: UP2040210831 Uso CFDI: 003 - Gastos en general.
Domicilio: Av. Adolf S. Horn No. 8941, Aranto, C.P. 45570, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, México

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
2.00	PIEZA	H87 - Pieza	40151801 - Partes para compresores de aire	ACCESORIOS COMPRESOR KIT	450.00	0.00	002 - IVA - 144.00	900.00
2.00	PIEZA	H87 - Pieza	15121500 - Preparador lubricantes	ACEITE LITRO PARA COMPRESOR	250.00	0.00	002 - IVA - 80.00	500.00
2.00	PIEZA	H87 - Pieza	40141734 - Conexiones para mangueras	CONECTOR PARA MANGUERA CONECTOR MANGUERA LLANTA	300.00	0.00	002 - IVA - 96.00	600.00
2.00	PIEZA	H87 - Pieza	24101507 - Carretillas 4.80 / 400RS	CARRETILLA 4.80 / 400RS	600.00	0.00	002 - IVA - 192.00	1,200.00
4.00	PIEZA	H87 - Pieza	27112918 - Lija manual	LIJA PARA LIADORA HORIZONTAL	900.00	0.00	002 - IVA - 276.00	3,600.00
6.00	PIEZA	H87 - Pieza	23231100 - Sierras de cinta y accesorios	SANDA DE SIERRA	850.00	0.00	002 - IVA - 255.00	5,100.00
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	27112828 - Caladora 12 PZAS	NAVAJA PARA CALADORA PAQ 12 PZAS	519.00	0.00	002 - IVA - 155.70	519.00
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	27112838 - Disco de corte 1/2" CON 50 PZAS	DISCO DE CORTE CAJA DISCO DE CORTE 4 1/2" CON 50 PZAS	600.00	0.00	002 - IVA - 180.00	600.00
5.00	PIEZA	H87 - Pieza	31191500 - Abrasivos y medios de abrasivo	DISCOS DESBASTE DE 4 1/2"	75.00	0.00	002 - IVA - 22.50	375.00
10.00	PIEZA	H87 - Pieza	27112838 - Disco de corte	DISCOS DE CORTE DISCO LAMINADO LIA GRANO VARIOS	55.00	0.00	002 - IVA - 16.50	550.00
5.00	PIEZA	H87 - Pieza	27112838 - Disco de corte	DISCOS DE CORTE DE METAL 14"	85.00	0.00	002 - IVA - 25.50	425.00
3.00	PIEZA	H87 - Pieza	31191500 - Abrasivos y medios de abrasivo	DISCOS FLUIDORA DE PULCHE	159.00	0.00	002 - IVA - 47.70	477.00
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	31191500 - Abrasivos y medios de abrasivo	DISCOS CAJA DISCOS PARA LIADORA ORBITAL	790.00	0.00	002 - IVA - 237.00	790.00
4.00	PIEZA	H87 - Pieza	27113100 - Herramientas manuales de precisión	BASE RESPALDO VELCRO PARA LIADORA BATERIA	300.00	0.00	002 - IVA - 90.00	1,200.00
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	26111711 - Baterías de litio	MAXITA 18V PARA TALADRO INALAMBRICO	1,500.00	0.00	002 - IVA - 450.00	1,500.00
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	41112414 - Calibrador de presión	CAJILLADOR DE PRESION	300.00	0.00	002 - IVA - 90.00	300.00
3.00	PIEZA	H87 - Pieza	27112838 - Disco de corte	DISCOS DE CORTE DE MADERA 10"	1,500.00	0.00	002 - IVA - 450.00	3,000.00
2.00	PIEZA	H87 - Pieza	27112838 - Disco de corte	DISCOS DE CORTE MADERA 14"	1,800.00	0.00	002 - IVA - 540.00	3,600.00
3.00	SERV	E48 - Unidad de servicio	72151801 - Servicio de reparación y reparación de componentes de maquinaria	ESPEJO PARA LASER DE CO2 DE 25 MM	900.00	0.00	002 - IVA - 270.00	2,700.00
			72151802 - Servicio					



1.00	SERV	EAS - Unidad de servicio	de refacción y reparación de componentes de maquinaria	. LENTE POCAI PARA LASER DE CO2 DE 20 MM	1,500.00	0.00	002 - IVA - 240.00	1,500.00
------	------	--------------------------------	---	--	----------	------	-----------------------	----------

Importe con letra:

TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS 44/100 M.N.

Subtotal	29,284.00
Impuestos Traslados	4,577.44
Total	33,861.44

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor 00001000000710737635
Folio fiscal 13984FFE-658E-4B48-A0C0-B5484E986841
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898
Fecha y hora de certificación Septiembre 8 2025 - 21:15:04

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

(ZrS1uVwSF8Tyr2N9w7Qw5/U/+XencuZ3y/2KsswhjxvAG541D1T M1SKY2mqFT8XK3VgYur5xO54MRWw
ERbrCQoOmuhgFawwPRKA/S81pRybR9UWZcP8PUFQz2DR5VQndIFD51oapDV6X+1f6/SYFeNhJaz7Tc2e
cxjhp6R/Mhag04r15jX7B63+4jD9HyGBw868CIX/MkrZc1433P75vGw8HwmOwv358bDR3CCPwchpxvU/V9n
CPxy2E+er5vGM2G9yK3bdgPoQgGR7EvV2Nf/Pnw04126Q847/2rp10CB+6q7fUHHQSDmtaQppKev7tazpA==

Sello del SAT

e9DFsAgV+1uyh+canfC+ar6Lj+eV1xPj0Q1JzY8aGLPqQZsBA23cU68FPvDI72Fj40uTj5(qpsIRG6Kc
CeVwDFB222DnQgsUmjWv4cQ88IewVH58+Uga/rThC98uAgkO7DhgR7Rj+Gag7g/wzT6/4p811407A
ILY5m70haDwzP2g6Nc22M7fGCRBUT8jH5x6cAIR1PAbxqSy/rY+AN/AAGDCR9Czy+niSdcZ68IV
mLEUvCdUqaU8a,Q8VwL2wq/NTA+eE0PcwKHQxm+9HMc/hqZnop7zF9dZcH5Iny7rNhWgVWS6wPC7
RV87gpyvMlypLp/eMkHUA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[|1.1|12984FFE-658E-4B48-A0C0-B5484E986841|2025-09-08T21:15:04|VAS0810247CD|ZYG
1ruWwF8Tyr2N9w7Qw5/U/+XencuZ3y/2KsswhjxvAG541D1T M1SKY2mqFT8XK3VgYur5xO54MRWw
ERbrCQoOmuhgFawwPRKA/S81pRybR9UWZcP8PUFQz2DR5VQndIFD51oapDV6X+1f6/SYFeNhJaz7Tc2e
cxjhp6R/Mhag04r15jX7B63+4jD9HyGBw868CIX/MkrZc1433P75vGw8HwmOwv358bDR3CCPwchpxvU/V9n
CPxy2E+er5vGM2G9yK3bdgPoQgGR7EvV2Nf/Pnw04126Q847/2rp10CB+6q7fUHHQSDmtaQppKev7tazpA==|00001000000709182898|]

**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
SOAL9602111T0	LOURDES SOTO ANDUAGA	UPZ040210R31	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
13984FFE-66BE-4B48-AEC0-B54B4E986841	2025-09-05T21:18:02	2025-09-08T21:13:04	MAS0810247C0
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$33,911.44	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

[Imprimir](#)



Pagos SPEI enviados

Fecha: 10/09/2025

Hora: 07:11:58

Página: 1

Fecha valor: 10/09/2025 Clave de Rastreo: HSBC399574

Fecha de liquidación: 10/09/2025 Hora de liquidación: 13:11:24 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante: 4032209025
Nombre del Ordenante: PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante: 505679701DEO
Comisión cobrada: 8.00
Moneda: MXN
Monto: 33,811.44

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario: N2-ELIMINADO 73 Referencia Numérica: 1
Nombre del Beneficiario: LOURDES SOTO ANDUAGA
Banco Receptor: BBVA MEXICO
Concepto de Pago: F-SD172 REFACCIONES LAB. DISEÑO INDS.

FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADAS las cuentas bancarias, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato patrimonial de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracciones IX y X de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción VI de los LGPPICR.

2.- ELIMINADAS las cuentas bancarias, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato patrimonial de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracciones IX y X de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción VI de los LGPPICR.

* "LTAIPEJM: Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.

LPDPPSOEJM: Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados en el Estado de Jalisco y sus Municipios.

LGPPICR: Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios."